
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 380,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 65,95 €

Warrior Raptor AK Black -
bruņu plākšņu veste - ar Molle
jostu sistēmu aprīkota veste
bruņu plāksnēm, kas
papildināta ar 5
aptversomiņām, 2 aksesuāru
somiņām un 1 Admin somiņu.

Apraksts
Warrior Raptor AK Black - bruņu plākšņu veste - ar Molle jostu sistēmu
aprīkota veste bruņu plāksnēm, kas papildināta ar Kalašņikova tipa ieroču

aptveru 5 aptversomiņām, 2 aksesuāru somiņām un 1 Admin somiņu (komplektā).
Veste nodrošina ļoti labu ķermeņa nosegšanas funckiju, kas kombinācijā ar
atbilstošajām bruņu plāksnēm, ļauj karavīram funkcionēt drošāk kaujas
laukā.
Raptor veste ir aprīkota ar unikālu ātro noņemšanas sistēmu, kas ļauj vesti
pielāgot augumam, to nenoņemot no auguma. Sistēmas inijicēšanas aukla ir
ļoti labi ieliekama gan labajā, gan kreisajā plecu siksnā, netraucējot
karavīram veikt nepieciešamās darbības jebkurā situācijā.
Vestes iekšpusē ir 4 mm trīsdimensionāls tīkliņaudums, kas ļauj cirkulēt
gaisam zem vestes ap visu ķermeņi, uzlabojot nēsātāja komfortu.

Raptor ir pilnībā pielāgojama, un ļauj nēsāt divas lielās ballistiskās
plāksnes priekšā un aizmugurē. Sānu plāksnes 6 x 6 un 6 x 8 arī ir
izmantojamas šajā vestē noņemamās somiņās.

Veste izgatavota divos izmēros:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Medium:
Augstums no apakšējās malas 16″ – 20″ (40 – 50cm)
Apkārtmērs 34″ – 43″ (86 – 107cm)
Piemērotais krūšu kurvja apkārtmērs 38″ – 43″ (97 – 109cm)
Large:
Augstums no apakšējās malas 17″ – 21″ (43 – 53cm)
Apkārtmērs 40″ – 53″ (102 – 135cm)
Piemērotais krūšu kurvja apkārtmērs 42″ – 54″ (107 – 138cm)

Īpašības:

Audums - 500D Cordura
Izturība - 1955 uzvilkšanas cikli
Noklāta ar 100% ūdeni atgrūdošu klajumu
Pielāgojams platums un garums;
Izmantojama ar cietajām bruņu plāksnēm kā arī ar NEXUS mīkstajām
bruņām
Molle jostu sistēma.

Lielbritānija.

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

